
Uchwała nr 45/2021 

Prezydium Zarządu Okręgu w Katowicach  

z dnia 27.05.2021 

 

w sprawie: wyrażenia zgody dla SVENDSEN SPORT A/S na wędkowanie z łodzi  

na zbiorniku nr 713 Dzierżno Duże 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Postanawia wyrazić zgodę firmie SVENDSEN SPORT A/S, na wędkowanie na zbiorniku               

nr 713 Dzierżno Duże metodą spinningową z dwóch łodzi po dwie osoby, celem 

nakręcenia materiałów marketingowych dotyczących promocji zawodów spinningowych 

„Savage Gear Cup”, w terminach: 

 08-09.06.2021 r., 

 31.08-01.09.2021 r. 

 

§ 2 

1. Terminy wędkowania określone w §1 w przypadku wystąpienia niekorzystnych warunków 

pogodowych mogą ulec zmianie.  

2. W takim przypadku, do ustalenia nowych terminów upoważnia się wiceprezesa ds. sportu 

ZO PZW w Katowicach.  Ustalenie nowych terminów następuje na wniosek firmy 

SVEDSEN SPORT A/S i wymaga formy pisemnej. 

 

§ 3 

1. Wszyscy wędkujący muszą posiadać stosowne zezwolenia uprawniające do wędkowania  

na wodach Okręgu PZW w Katowicach. 

2. Firma SVENDSEN SPORT A/S przekaże nieodpłatnie nakręcone materiały marketingowe  

na Zb. nr 713 Dzierżno Duże, a także prawa do nich, w celu publikacji na stronach Okręgu 

PZW w Katowicach, w czasie do 30 dni od terminów zapisanych w §1. 

 

§ 4 

Firma SVENDSEN SPORT A/S jest w całości odpowiedzialna za bezpieczeństwo 

wędkujących i pozostałych członków ekipy, w tym za zabezpieczenia wynikające z ograniczeń 

związanych z pandemią SARS-CoV-2. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały uzależnia się od aktualnie obowiązujących przepisów związanych                           

z pandemią SARS-CoV-2. 

 

§ 6 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza Okręgowemu Kapitanatowi Sportowemu. 

 

 

 



§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 § 8 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

         Wiceprezes ZO ds. Sportu                    Sekretarz ZO 

         

            Bogusław Kossowski                 Mirosław Winiarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


